- área jurídica, com
fundamento no art. 65, caput, inciso I, alínea “b”, e § 1º, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações, e na Cláusula 13.2. do Contrato Original.

3.2. O valor mensal estimado do Contrato Original passa de R$ 277.777,24 (duzentos e setenta e sete mil setecentos e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos)
para R$ 332.709,56 (trezentos e trinta e dois mil setecentos e nove reais e cinquenta e seis centavos), após o acréscimo.

3.3. O Contrato Original passa do valor global anual de  R$ 3.333.326,84 (três milhões, trezentos e trinta e três mil trezentos e vinte e seis reais e oitenta e quatro
centavos) para R$ 3.992.514,67 (três milhões, novecentos e noventa e dois mil quinhentos e quatorze reais e sessenta e sete centavos), após o acréscimo.

3.4. Os valores da contratação após o acréscimo:

 

PLANILHA RESUMO - PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - ACRÉSCIMO
APOIO EM SECRETARIADO E APOIO TÉCNICO

Nº POSTO
CCT UTILIZADA COMO

REFERÊNCIA PARA A ESTIMATIVA